股票代码：601996  股票简称：丰林集团  公告编号：2016-051

广西丰林木业集团股份有限公司

复牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西丰林木业集团股份有限公司（以下简称“公司”） 因筹划收购美国联

邦德胜公司（FEDERAL TECSUN, INC.）（以下简称“美国德胜”）持有的德胜（苏

州）洋楼有限公司控制性股权以及持有的德胜（昆山）洋楼有限公司控制性股权

事项（以下简称“本次事项”），经公司申请，公司股票于 2016 年 7 月 25 日临时

停牌 1天。

本次事项不构成重大资产重组或非公开发行股份，且不属于须提交股东大会

审议的购买资产事项。经过充分沟通，美国德胜表示目前尚无法获得其境外股东

关于本次事项的书面同意。经慎重考虑，由于本次事项的实施条件尚不成熟，从

切实维护全体股东利益的角度出发，公司决定终止筹划该事项。

根据有关规定，经公司申请，公司股票于 2016 年 7 月 26 日复牌。

公司对于此次临时停牌给广大投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

广西丰林木业集团股份有限公司董事会

2016 年 7 月 26 日